
ZARZĄDZENIE Nr 15/2015  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu 

z dnia 16.12.2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosku komisji przetargowej i zatwierdzenia wyboru Wykonawcy 

świadczącego usługi w zakresie przygotowywania, gotowania i wydawania śniadania i jednego 

jednodaniowego gorącego posiłku obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu przyznawane na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy o 

pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) 

 

  Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu, 

zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się wniosek Komisji przetargowej w składzie:  

1) Mariola Kolas    - Przewodniczący komisji, 

2) Izabella Klimkiewicz   - Sekretarz komisji,  

3) Renata Uczciwek   - Członek  komisji, 

       powołanej w celu wyłonienia w drodze przetargu nieograniczonego Wykonawcy świadczącego 

       usługi w zakresie przygotowywania, gotowania i wydawania śniadania i jednego jednodaniowego 

      gorącego posiłku obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy 

      Społecznej w Łowiczu. 

 

§ 2. Zatwierdza się wybór Wykonawcy, którym jest Polski Czerwony Krzyż, ul. Piotrkowska 203/205, 

      90-451 Łódź. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

  

     Marek Dziedziela 


